
~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ >

09:46
~

09:53
>

09:49
~

09:43 09:50
> >

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 2 1 1 1 2 0 4 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7 5

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 2 1 1 1 2 0 4 1 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 7 5 6 7 5

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

134
MOSCATI Rachele    2005    AF   RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI      25:12.17    4° class.
09:57 1 0 0

123

Palette Gialle
RC

ALBERTI Lara Lou    2005  AF    RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI25:39.67          8° class.

Orario ~ > RC

09:55

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RCAtleti

Num. Pettorale

Palette Gialle
RC

6 7 8

EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
Alessandro BabolinCampionati Italiani Allievi/e 2021 su pista   mt 5.000 Allieve

Numero Giudice 1 2 3 4 5

9 7 20121
DATA ORARIO INIZIO

09:35
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1 0 0

Orario
Motivo

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

124
CAIAZZO Lisa          2005   AF   FIAMME GIALLE G. SIMONI27:21.94        16° Class.

09:46 09:47 1 1 1

09:50 1 0 0

128
CERRI Emma  2004  AF     BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER        27:39.35    18°class.

09:52 0 1 0

131
GIOVANNINI Sofia    2004    AF   TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL              25:37.12   7° class.

09:53 010

129
FIORINI Sofia   2004AF   LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO           24:51.34    3° class.

133
LAROSA Erica   2005   AF    TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL    27:58.94       21°  class.

09:51 0 1

09:43 09:43

135
NACCHI   Martina    2004   AF    PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA         26:06.14     11° class.

09:45

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE
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na

lty
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e

Entrata
Uscita

137
OSMETTI Emma    2005     AF   RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI    27:47.6    19° class.  

1 0 009:41

1

0 3 2

101

136
NIERI Ginevra    2004     AF   PO149 ASD ATLETICA PRATO     28:35.75       23° class.

09:51

Mod. 36ITA
SUMMARY GIURIA MARCIA

Bonomo Franca
ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ >

09:54
>

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 3 1 1 1 2 0 5 2 4 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 11 6 6 11 6

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

0 0 0

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
9 7 20121 09:35 Campionati Italiani Allievi/e 2021 su pista   mt 5.000 Allieve Alessandro Babolin

EntrataAtleti Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ > RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

138
PAPPADA' Mariangela    2005    AF    BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA     27:55.22     20° class.

09:50

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

0 1 1

0 1 0

143
TRAINA Giada          2004         AF    LI036 ATLETICA LIVORNO       24:28.3     1° class.

09:50 0

140
RIZZOLO Alessia    2004     AF    RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI     27:59.34       22° class.

09:48

1 0

145
VITRANO Alessia   2005     AF  TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL    25:40.7     9°class.

09:49 0 1 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA
0 Bonomo Franca

0 0 0
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56^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2021
CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 9 - 10 - 11 luglio 2021

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 09/07 - 13:25

 Record MPI AF 22:27.38  Anna CLEMENTE Singapore 21/08/2010 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE  

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi - 09 Luglio 2021 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 143 TRAINA Giada 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 24:28.34

Campionessa Italiana

2 130 GABRIELE Giulia 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 24:32.50

3 129 FIORINI Sofia 2004 AF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 24:51.34

4 134 MOSCATI Rachele 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25:12.17

5 141 SCIANNAMEA Martina 2005 AF CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 25:23.33

6 127 CASCIOTTI Verdiana 2004 AF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 25:36.21

7 131 GIOVANNINI Sofia 2004 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25:37.12

8 123 ALBERTI Lara Lou 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 25:39.67

9 145 VITRANO Alessia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 25:40.70

10 139 PISERINI Valentina 2004 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 25:49.97

11 135 NACCHI Martina 2004 AF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 26:06.14 
~

12 146 ZANATTA Agnese 2004 AF TV339 ATLETICA PONZANO 26:14.14

13 126 CAPPELLI Emma 2005 AF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 26:16.38

14 125 CANNONE Martina 2004 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 26:30.72

15 132 LAGONA Damiana Grazia 2005 AF CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 26:38.26

16 124 CAIAZZO Lisa 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 27:21.94 
~

17 144 VINTI Francesca 2005 AF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 27:25.31

18 128 CERRI Emma 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 27:39.35

19 137 OSMETTI Emma 2005 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 27:47.65

20 138 PAPPADA' Mariangela 2005 AF BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 27:55.22

21 133 LAROSA Erica 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 27:58.94 
<

22 140 RIZZOLO Alessia 2004 AF RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 27:59.34 
<

23 136 NIERI Ginevra 2004 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28:35.75 
<<

24 142 SOLIMEI Alice 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 28:42.48

Passaggi: m. 1000: 5.14.8 - m. 2000: 10.32.4 - m. 3000: 15.47.7 - m. 4000: 19.56.5

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/INDTEAMRANKING.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/EVENTSINPROGRESS.htm


~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ >
08:41 08:37 08:44 08:42

> > ~ >

08:48
~

09:07 08:49 08:48
> ~ >

08:54
>

08:55 08:49 08:50
> ~ >

09:10 08:56 09:00 09:24
> > ~ >

09:05
~

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 6 4 2 3 4 4 3 4 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 17 17

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 6 4 2 3 4 4 3 4 2 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 17 17 9 17 17

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

112
GIOVANNETTI Marco    2004   AM  FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.  DQ

08:57 08:39 08:43 09:04
09:21

09:24 1 3 409:22

100

Palette Gialle
RC

08:39

BETTONI Niccolo'  2005  AM    FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA  DQ
08:35

Orario ~ > RC

08:41 08:38

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RCAtleti

Num. Pettorale

Palette Gialle
RC

6 7 8

EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
Alessandro BabolinCampionato Italiano Allievi/e su pista   Rieti   mt 10.000 Allievi

Numero Giudice 1 2 3 4 5

9 7 2021
DATA ORARIO INIZIO

08:30
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08:45 1 3 4

Orario
Motivo

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

102
BROCCOLETTI Matteo   2004   AM   PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO  51:48.40      14° class.

08:41 1 0 1

08:52 08:49 0 2 0

103
BUSTO Paride    2004     AM   BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA   53:26.06   17° class.

08:55 08:47 0 2 0

106
COLONNELLO Daniele  2004      AM   BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA  51:12.26      12° class.

08:37 08:41 08:39 321

105
CIRIOTTI Alessio     2004      AM   GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA    53:49.92   19° class.

107
D'ALESSANDRO Antimo   2004  AM   BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE   53:43.1      18° class.

08:50 0 1

08:53

108
DE STEFANO Tommaso   2004    AM   LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO    53:53.13   20° class.

08:52 08:47 08:54 08:44

VERIFICA
PAGINA

VERIFICA
TOTALE
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Entrata
Uscita

114
IORI Tommaso   2004    AM    GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA  48:50.71   4° class.

08:39 09:02 2 1 108:41

1

2 0 0

33108:58

111
GIANGASPERO Ivan  2004   AM   RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI    48:05.14     2° class.
08:55

Mod. 36ITA
SUMMARY GIURIA MARCIA

Franca Bonomo
ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA

09:08
09:09

08:57



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ > ~ >

09:05
>

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
0 2 1 1 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 1

~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC ~ > RC
1 8 5 3 4 4 5 4 4 4 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 21 18 13 21 18

NOTE: Gli atleti non presenti nel seguente documento non hanno ricevuto alcuna PALETTA GIALLA o CARTELLINO ROSSO (RC)

0 0 0

SUMMARY GIURIA MARCIA
Mod. 36ITA

DATA ORARIO INIZIO EVENTO E GARA GIUDICE CAPO
9 7 2021 08:30 Campionato Italiano Allievi/e su pista   Rieti   mt 10.000 Allievi Alessandro Babolin

EntrataAtleti Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC
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Numero Giudice 1 2 3 4 5 6 7 8
Orario

Orario ~ > RC
Num. Pettorale Uscita Motivo

115
LAURIA Giorgio   2004    AM  RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI  48:13.62      3° class.

09:09 09:14 09:18

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

Palette Gialle
RC

0 1 0

3 0 0

117
MARUCCI Gabriele   2004   AM   RM071 A.S.D. KRONOS ROMA     52:58.91    16° class.

09:01 0

116
MANERA Salvatore     2004   AM    CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ  49:26.87    5° class.

08:37

1 0

121
SERRA Cristian  2005   AM     RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA  49:59.33     8° class.

09:00 1 0 0

122
TOSCANO Marcello   2004   AM    TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D.    56:34.47     22° class.

09:03 09:11 0 2 1

0 0 0

0 0 0

0 0 0

VERIFICA
TOTALE

ASSISTENTE GIUDICE CAPO SEGRETARIO GIURIA
0 Franca Bonomo

0 0 0
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56^ CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI SU PISTA ALLIEVI/E 2021
CAMPIONATI ITALIANI DI PROVE MULTIPLE
Organizzazione: ATLETICA STUDENTESCA RIETI ANDREA MILARDI - Rieti, 9 - 10 - 11 luglio 2021

Marcia 10000m Allievi - RISULTATI 09/07 - 13:25

 Record MPI AM 41:50.20  Giovanni DE BENEDICTIS Pescara 13/04/1985 

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE  

Serie Unica Stadio Raul Guidobaldi - 09 Luglio 2021 Ora Inizio: 08:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 110 GIAMPAOLO Diego 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 46:15.50

Campione Italiano

2 111 GIANGASPERO Ivan 2004 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 48:05.14

3 115 LAURIA Giorgio 2004 AM RM218 ESERCITO SPORT & GIOVANI 48:13.62

4 114 IORI Tommaso 2004 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 48:50.71 
~

5 116 MANERA Salvatore 2004 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 49:26.87

6 113 IMPROTA Cristian 2005 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 49:42.68

7 109 DI CARLO Andrea 2005 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 49:49.54

8 121 SERRA Cristian 2005 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 49:59.33

9 119 PLATANIA Francesco mic 2004 AM CT776 ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ 50:21.08

10 118 PICCAROLO Francesco 2004 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 50:31.65

11 101 BOZZOLAN Pietro 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 50:55.09

12 106 COLONNELLO Daniele 2004 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 51:12.26 
<~< PL 60''

13 120 RAGOZZINO Ivan 2005 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 51:41.98

14 102 BROCCOLETTI Matteo 2004 AM PG070 ATLETICA WINNER FOLIGNO 51:48.40 
~

15 104 CIASCHETTI Federico 2005 AM CH172 POLISPORTIVA TETHYS CHIETI 52:10.24

16 117 MARUCCI Gabriele 2004 AM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 52:58.91

17 103 BUSTO Paride 2004 AM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 53:26.06

18 107 D'ALESSANDRO Antimo 2004 AM BN208 ASD ENTERPRISE SPORT & SERVICE 53:43.17 
<

19 105 CIRIOTTI Alessio 2004 AM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 53:49.92

20 108 DE STEFANO Tommaso 2004 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 53:53.13 
~<< PL 60''

21 122 TOSCANO Marcello 2004 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56:34.47 
<

100 BETTONI Niccolo' 2005 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA DQ 
<<< PL 60'' ~ 08:45

112 GIOVANNETTI Marco 2004 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DQ 
<~< PL 60'' < 09:24

Passaggi: m. 1000: 4.35.4 - m. 2000: 9.10.3 - m. 3000: 13.48.2 - m. 4000: 18.24.8 - m. 5000: 23.02.7 - m. 6000: 27.44.0 - m. 7000: 32.26.4 - m. 8000: 37.01.7 - m. 9000: 41.38.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/INDTEAMRANKING.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8684/EVENTSINPROGRESS.htm



